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Publikujemy pierwszą porcję zdjęć z trwającej w iławskim kinoteatrze aukcji na rzecz
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 2024. Co okazało się hitem pierwszej części
tegorocznej licytacji?

Na pewno voucher na 5 lekcji jazdy konnej w Leśnym Zaciszu, za który zwycięzca licytacji
zapłacił 2 000 zł, a także sprzedany za 1 530 zł ręcznie robiony koc, wykonany przez
miłośniczkę rękodzieła Martę Siedlecką (w ubiegłym roku przekazała na rzecz WOŚP
własnoręcznie tapicerowany fotel, który także uzyskał wysoką kwotę).

Wzięciem cieszyła się też piłka z autografami siatkarzy AZS-u Olsztyn - "poszła" za 1 500 zł!
Wysoką kwotę, 1 100 zł, osiągnął również voucher na rejs i wędkarski zestaw od Marka
Lessmana. Komplet: rejs po Jezioraku, voucher do Kanzan Sushi i tlenoterapia sprzedał się za 900
zł. Licytowano jeszcze wiele innych fantów, rękodzieła, dzieł sztuki, voucherów.

Na przykład voucher na zwiedzanie... Zakładu Karnego w Iławie, wraz ze skrzynią na biżuterię
wykonaną przez osadzonych w iławskim więzieniu, sprzedano za 600 zł. Kolejny voucher na
zwiedzanie: za 500 zł.



600 zł uzyskał kosz od hotelu Pałac Mortęgi.
Voucher na serwis klimatyzacji w serwisie Auto-Części Dariusz Woźnicki, w komplecie z
poduszką WOŚP, "poszedł" za 500 zł.
Przekazany przez WTZ Iława tryptyk z WOŚP-owymi motywami, razem z koszulką polskiej
reprezentacji, przekazaną przez burmistrza Dawida Kopaczewskiego, sprzedał się za 500 zł.
Jednorożec z pracowni rękodzieła Marioli Wacławskiej wraz z WOŚP-owym T-shirtem kupiono
za 410 zł.
Voucher na naukę języka angielskiego w szkole Cool School Iława wraz ze stojakiem na rowery
i gadżetami do firmy Dam-Rob osiągnęły cenę 400 zł.
Kubek z autografem Jurka Owsiaka osiągnął cenę 400 zł.
Zezwolenie wędkarskie: 400 zł.
Voucher na ciasto od burmistrza: 400 zł.
Książka i spotkanie z Weroniką Mathią: 300 zł.
Obraz ze szkła akrylowego wykonany przez samorząd uczniowski iławskiego "Mechanika" pod
okiem Andrzeja Zdanowskiego: 270 zł.
Voucher do Smoczej Jamy: 260 zł.
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Aukcję w kinoteatrze prowadzą Lidia Miłosz i Tomasz Woźniak. Licytacja jest w toku; ostateczne
podsumowanie iławskiego finału WOŚP powinniśmy poznać jutro.
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